UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số: 3860 /UBND-NC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Tam Kỳ, ngày 30  tháng 11  năm 2007

  V/v tham mưu UBND tỉnh trả lời cho

 Tòa án nhân dân thành phố Tam Kỳ
	Kính gửi:
	 Sở Tài chính tỉnh Quảng Nam

Tòa án nhân dân thành phố Tam Kỳ có Công văn số 25/CV-TA ngày 26/11/2007 về đề nghị UBND tỉnh có ý kiến về việc khởi kiện của Công ty TNHH Tiến Quỳnh (photo kèm theo 25/CV-TA ngày 26/11/2007). Chủ tịch UBND tỉnh giao:

Sở Tài chính tỉnh kiểm tra hồ sơ và căn cứ quy định pháp luật để tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh trả lời cho Tòa án nhân dân thành phố Tam Kỳ về các nội dung nêu tại công văn nêu trên, thời gian trình trước ngày 10/12/2007./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- CPVP;

- Lưu VT,NC.

D:\noichinh on '10.232.1.2' (Z)\Dao\2007\Cong van\Giao So Tai Chinh (CT Tien Quynh).doc

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Đinh Văn Thu